
1.Bahwa diperlukan Tim Editorial untuk melaksanakan kegiatan penerbitan jurnal;
2.Bahwa sebagai tindak lanjut butir (1), perlu mengangkat para personil yakni kepala editor (editor in

chief), editor, dan reviewer.

1.Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2.Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
3.Surat Edaran Dirjen Dikti Nomor 152/E/T/2012 tentang Publikasi Karya Ilmiah;
4.Program Kerja Actual Insight: Lembaga Penelitian Pengembangan, Penerbitan dan Publikasi. 

Hasil rapat khusus penerbitan jurnal yang dihadiri oleh para stakeholder, para pengurus, sekretaris, dan
beberapa staf di Lembaga Penelitian Pengembangan, Penerbitan dan Publikasi Actual Insight

Pertama :

Kedua :

Ketiga:

Mengangkat Tim Editoral Jurnal Investasi : Jurnal Penelitian Ekonomi dan Bisnis pada
periode Januari 2021 sampai Desember 2025 dengan susunan personalia sebagaimana
tercantum dalam lampiran;

Menugaskan kepada setiap anggota Tim Editorial untuk melaksanakan tugas secara optimal
dengan operasional kerja yang efektif dan efisien sesuai dengan jadwal penerbitan Jurnal
Investasi : Jurnal Penelitian Ekonomi dan Bisnis;

Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diubah dan
dibetulkan sebagaimana mestinya.

SURAT KEPUTUSAN
DIREKTUR ACTUAL INSIGHT :

LEMBAGA PENELITIAN PENGEMBANGAN, PENERBITAN DAN PUBLIKASI
NOMOR : 01.020/AI-SK/INVESTASI/ I /2021

H T T P S : / / J O U R N A L . A C T U A L - I N S I G H T . C O M / I N D E X . P H P / I N V E S T A S I

PENGANGKATAN TIM EDITORIAL JURNAL
INVESTASI :  JURNAL PENELITIAN EKONOMI DAN BISNIS

Direktur Actual Insight: Lembaga Penelitian Pengembangan, Penerbitan dan Publikasi 

Menimbang :

Mengingat :

Memperhatikan :

MEMUTUSKAN
Menetapkan :

Ditetapkan di Malang
Pada tanggal 6 Januari 2021

Direktur
Actual Insight: Lembaga Penelitian Pengembangan, Penerbitan dan Publikasi

Dr. Andri Fransiskus Gultom, M.Phil



Iis Aisyah, Universitas Siliwangi

D A F T A R  N A M A  P E R S O N A L I A  T I M  E D I T O R I A L

INVESTASI :  JURNAL PENELITIAN EKONOMI DAN BISNIS
A C T U A L  I N S I G H T :  L E M B A G A  P E N E L I T I A N  P E N G E M B A N G A N ,  P E N E R B I T A N  D A N  P U B L I K A S I

EDITOR

REVIEWER

EDITOR IN CHIEF

1.Klemens Mere, Universitas Wisnuwardhana
2.Citra Savitri, Universitas Buana Perjuangan Karawang
3.Retno Wulandari, Universitas PGRI Kanjuruhan Malang
4.Hapsari Dyah Herdiany, Universitas PGRI Yogyakarta
5.Rita Indah Mustikowati, Universitas PGRI Kanjuruhan Malang
6.Anindita Imam Basri, Universitas PGRI Yogyakarta

1.Rini novianti, STIE Urip Sumoharjo
2.Faizal Ardiyanto, Universitas PGRI Yogyakarta
3.Arista Natia Afriany, Universitas PGRI Yogyakarta
4.Pradita Nindya Aryandha, Universitas PGRI Yogyakarta
5.Ati Retna Sari, Universitas Kanjuruhan Malang
6.Latifah Putranti, Universitas PGRI Yogyakarta
7.Yunita Astikawati, STKIP Persada Khatulistiwa Sintang
8.Carolyn Lukita, Universitas Buana Perjuangan Karawang
9.Yanti, Universitas Buana Perjuangan Karawang

H T T P S : / / J O U R N A L . A C T U A L - I N S I G H T . C O M / I N D E X . P H P / I N V E S T A S I

https://journal.actual-insight.com/index.php/decive/index

